
W ostatnich dniach czerwca bieŜącego roku

rozpoczęła się realizacja kolejnej edycji projektu

systemowego POZYTYWNE ZMIANY realizowanego przez

M - GOPS Wieleń współfinansowanego ześrodków

Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny

Kapitał Ludzki w ramach działania 7.1. Rozwój i

upowszechnianie aktywnej integracji Poddziałania 7.1.1

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki

pomocy społecznej.



Edycja skierowana do 15 osób, zarówno kobiet jak i

męŜczyzn z terenu naszej gminy.

Są to osoby bezrobotne, pozostające bez pracy oraz z

orzeczonym stopniem niepełnosprawności.

Głównym celem projektu jest zwiększenie

aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych, pozostających bez

pracy oraz zagroŜonych wykluczeniem społecznym.

Osoby biorące udział mają moŜliwość nabycia

nowych kwalifikacji zawodowych i prospołecznych

zwiększających ich szanse i wartości jako potencjalnych

pracowników na rynku pracy.



W dniu 20- 21 czerwca odbyło się pierwsze spotkanie w

ramach projektu – „Grupowe warsztaty zarządzania budŜetem

domowym”



W dniach 24 -27 czerwca „Grupowe warsztaty reintegracji społecznej i

zawodowej.

Tego typu spotkania mają za zadanie wyposaŜyć uczestników w

nowe umiejętności prospołeczne, wypracowanie zachowań pozwalających im

na pokonanie własnych ograniczeń oraz pomóc w odnalezieniu własnego

potencjału oraz moŜliwości.



W miesiącu lipcu rozpoczną się kursy podnoszące

kwalifikacje zawodowe uczestnik projektu:

• kurs „Coś z niczego- kurs rzemiosła artystycznego + marketing i

sprzedaŜ internetowa.

• kurs „Operator wózka jezdnego z wymianą butli gazowej wraz z

egzaminem UDT.

• kurs „Opiekunkaśrodowiskowa – opieka nad osobami starszymi i

zaleŜnymi”.

Obecnie MGOPS jest w trakcie przygotowywania kursu „Prawa

jazdy kat. B” dla 5 uczestników projektu.



Uczestnictwo w projekcie pozwala na

zdobycie nowych kwalifikacji społecznych i

zawodowych, na przekwalifikowanie i zdobycie

nowych umiejętności niezbędnych na rynku pracy.

Osobom biorącym udział w szkoleniach

zapewniono dodatkową pomoc finansową oraz pomoc

w dojazdach na miejsce szkolenia.


